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LAMEZL COMISION DE ARBITRAJE MEDICO DEL ESTADO DE JALISCO CAMEIAL
DIRECTORIO TELEFONICO
DIRECCION: Simén Bolivar 420, colonia obrera, CP 44140, Guadalajara, Jalisco
Teléfonos: 33 36161801, 3336161962
EXT. NOMBRE AREA PUESTO CORREO ELECTRONICO FECHA NIVEL
DE ALTA

15 Dr. Francisco Martin Preciado Figueroa Direccion Comisionado martin.preciado@jalisco.gob.mx 15/07/2019 | 30

23 Dr. Gerardo Larios Aceves Subcomision Subcomisionado Médico gerardo.larios@jalisco.gob.mx 01/10/2019 | 28
Médica

24 Mtro. Carlos A. Ramirez Anguiano Subcomision Subcomisionado Juridico carlosalberto.ramirez@jalisco.gob.mx | 01/06/2010 | 28
Juridica

12 Lic. Raul Hernandez Alcala Administracion | Administrador raul.hernandez@red.jalisco.gob.mx 31/01/2014 | 22

21 Lic. Fernando Garcia Escalera Departamento Abogado Conciliador Fernando.garciaescalera@jalisco.gob | 01/06/2010 | 22
de Conciliacién .mx

21 Dr. Jorge Alberto Pérez Gomez Departamento Medico Conciliador No tiene correo institucional 02/02/2016 | 22
de Conciliacion

14 Lic. Luis Arturo Jiménez Castillo Departamento Abogado Conciliador luisarturo.jimenez@red.jalisco.gob.mx | 01/06/2014 | 22
de Conciliacién

14 Dra. Carmina GOomez Toledo Departamento Medica Conciliadora No tiene correo institucional 18/01/2016 | 22
de Conciliacion

13 Dra. Miriam lvette Anaya Jiménez Coordinacién de | Coordinadora de Orientacién y Gestion miriam.anaya@red.jalisco.gob.mx 16/04/2018 | 20
Orientacion y
Gestion

27 Mtra. Maria Guadalupe Brisefio Fernandez Administracion Contadora mariaguadalupe.briseno@jalisco.gob. | 16/01/2004 | 14

mx

16 Lic. Alberto Morales Meza Subcomision Notificador No tiene correo institucional 01/07/2001 | 14

Juridica

Simdn Bolivar 420, Col. Obrera.

Guadalajara, Jalisco.

CP 44140

Tel.: 36161801
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COMISION DE ARBITRAJE MEDICO DEL ESTADO DE JALISCO CAMEJAL
25 Lic. Verdnica Camacho Santillan Departamento Programadora Técnica verénica.camacho@jalisco.gob.mx 16/06/2001 | 13
de Informatica
18 Marcela Yazmin Casillas Ahumada Direccion Secretaria del Comisionado No tiene correo institucional 21/12/2006 | 11
27 Jaime Arturo Chavez Anguiano Administracion Mensajero No tienen correo instotucional 10/08/2012 | 10
22 Laura Gabriela Flores Bolafos Subcomisién Secretaria del Subcomisionado Juridico No tiene correo institucional 04/07/2018 | 9
Juridica
16 Lic. Maria del Carmen Mariscal Jiménez Departamento Secretaria de Conciliadores No tiene correo institucional 01/03/2004 |9
de Conciliacién
11 Veroénica Félix Ledn Coordinacion de | Secretaria No tiene correo institucional 19/01/2009 |9
Orientacién y
Gestion

Simén Bolivar 420, Col. Obrera.
Guadalajara, Jalisco.

CP 44140

Tel.: 36161801




